
HÅNDVÆRKERHUSET LK HOLDING ApS

CVR-nr.: 32769489

Galtebjergvej 10
4593 Eskebjerg

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/10/2024

Lars Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HÅNDVÆRKERHUSET LK HOLDING ApS
Galtebjergvej 10
4593 Eskebjerg

CVR-nr.: 32769489
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Revisor Revisionsfirmaet Lasse Larsen
Heibergs Have 62
4300 Holbæk
DK Danmark
CVR-nr.: 70666758
P-enhed: 1002326158

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at besidde kapitalandele i andre virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2023/2024 udviser et overskud, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-20.093	-16.706
Resultat af ordinær primær drift		-20.093	-16.706
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		753.507	1.071.077
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		47.962	50.326
Andre finansielle indtægter		133.120	201.568
Øvrige finansielle omkostninger		-90.179	-91.004
Ordinært resultat før skat		824.317	1.215.261
Skat af årets resultat		-18.813	-35.883
Årets resultat		805.504	1.179.378
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		753.507	1.071.077
Overført resultat		-70.003	-9.499
I alt		805.504	1.179.378

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.536.933	6.783.426
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	7.536.933	6.783.426
Anlægsaktiver i alt		7.536.933	6.783.426
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.521.838	1.723.563
Tilgodehavende skat		66.358	84.008
Andre tilgodehavender		434.465	414.436
Tilgodehavender i alt		2.022.661	2.222.007
Andre værdipapirer og kapitalandele		452.633	728.350
Værdipapirer og kapitalandele i alt		452.633	728.350
Likvide beholdninger		420.535	11.487
Omsætningsaktiver i alt		2.895.829	2.961.844
AKTIVER I ALT		10.432.762	9.745.270

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.652.755	6.899.248
Overført resultat		2.269.392	2.339.395
Forslag til udbytte		122.000	117.800
Egenkapital i alt		10.169.147	9.481.443
Skyldig selskabsskat		249.558	239.603
Langfristede gældsforpligtelser i alt		249.558	239.603
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	14.000
Skyldig selskabsskat		57	10.224
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.057	24.224
Gældsforpligtelser i alt		263.615	263.827
PASSIVER I ALT		10.432.762	9.745.270

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	-115.822	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	-115.822	0
Nettoopskrivninger primo	6.899.248	0
Andel i årets resultat jf. note	753.507	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	7.652.755	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.536.933	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
HVH Projekt ApS, Eskebjerg	100%	7.536.933	753.507

2. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

3. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Værdipapirer

Regnskabsposten består af børsnoterede værdipapirer. Urealiserede værdireguleringer i resultatopgørelsen udgør kr. -5.618, sidste år kr. -40.534.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhed HVH Projekt ApS' gæld til kreditforening TDKK 14.445.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden HVH Projekt ApS.

Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med HVH Projekt ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

0